Autoria: 

VEREADOR GEORGE PEREIRA ALVES 

Ementa:

Sugestão ao Poder Executivo Municipal para promover a ampliação da dispensa de alvará
de funcionamento, mediante inclusão de 707 (setecentas e sete) CNAEs no rol de atividades
dispensadas no âmbito do Município de Vila Velha.

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1011/2026 1055/2026 11/03/2026 13:03:09 11/03/2026 13:03:09

Tipo Número

INDICAÇÃO 164/2026